
                                                                                                      

  

 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

17 января 2023 года № 1/3 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения 

Десеновское от 6 декабря 2022 года  

№ 12/4 «О передаче движимого 

имущества из муниципальной 

собственности поселения 

Десеновское в государственную 

собственность города Москвы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56  

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Десеновское 
 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Десеновское  

от 6 декабря 2022 года № 12/4 «О передаче движимого имущества из 

муниципальной собственности поселения Десеновское в государственную 

собственность города Москвы» следующие изменения: 

1.1. изложить Приложение к решению в редакции согласно приложению к 

настоящему решению (приложение). 

2.  Направить настоящее решение главе поселения Десеновское Журбенко 

Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Направить настоящее решение главе администрации поселения 

Десеновское Алябьеву Александру Валерьевичу для исполнения. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича. 

 

 

 

Глава поселения Десеновское              Г.С. Журбенко 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Десеновское 

от 17 января 2023 года № 1/3 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь     

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности поселения Десеновское  

в государственную собственность города Москвы 

 

№ 

п/

п 

Передающая 

организация 

Принимающая 

организация 

Наименование имущества Индивидуальные характеристики имущества Адрес 

местонахождения 

имущества  

Год 

ввода 

в 

экспл. 

1 Администрация 

поселения 

Десеновское  

Департамент 

городского 

имущества города 

Москвы 

Линия электропередачи 

кабельная 

Кабель ВБШВ: 4х16 - 3800 м.,                                                      

Опора"Бульвар" высотой 4.5 м - 146 шт.                                                                                                                                                                         

Опора круглая коническая,складывающаяся,                                           

высотой 8 м "Аллея"  - 8 шт.                                                                                                                                              

Прожектор "Пиксель"LED 4000К - 19 шт.                                                                                 

Светильник "Аксель" V4 LED56Вт. - 146 шт.                                                                       

Цоколь металл. (Н250 мм) - 154 шт.                                              

Шкаф ШУНО - СС.02-РВ.1К.DC01 - 3 шт.                              

Кронштейн 14ПЗ-0,2-0,5-фз-ц - 8 шт.                                                                                             

г.Москва, 

поселение 

Десеновское,                              

д.Десна, 

ул.Андерсена, 21 

2021 

2 Администрация 

поселения 

Десеновское  

Департамент 

городского 

имущества города 

Москвы 

Пункт питания (АППНО) от 

ТП №1103 

Шкаф вводно-распределительный АППНО-8 - 

1 шт.                                                                      

Кабель ВБШВ: 4x95 - 520м.                                                       

Счетчик электрический Меркурий 234 ARTM-

03PB.R №44965937 - 1 шт.                                                                        

Трансформатор тока ТОП-066 30/5 - 3 шт. 

г.Москва, 

поселение 

Десеновское,                           

д.Десна, 

ул.Андерсена, 21 

2021 

3 Администрация 

поселения 

Десеновское  

Департамент 

городского 

имущества города 

Москвы 

Средства телемеханики для 

контроля и регулирования 

технологических процессов в 

пункте питания (АППНО) от 

ТП №1103 

Шкаф ШУНО-СС.02.ТМ.М.02 - 1 компл. г.Москва, 

поселение 

Десеновское,                           

д.Десна, 

ул.Андерсена, 21 

2021 

4 Администрация 

поселения 

Десеновское  

Департамент 

городского 

имущества города 

Москвы 

Автоматизированная 

информационно-

измерительная система 

коммерческого учета 

электроэнергии АИИСКУЭ в 

пункте питания (АППНО) от 

ТП №1103                   

Шкаф ВЛСТ 335.00.005.ТМ - 1 компл. г.Москва, 

поселение 

Десеновское,                                 

д.Десна, 

ул.Андерсена, 21 

2021 

 


